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RESULTAT PR 31.12

DRIFTSINNTEKTER NOTE 31.12.2024 31.12.2023

Salgsinntekt 1 96 877 978     84 623 367            

Medlem og aktivitetsinntekt 2 10 965 518     11 343 828            

Offenltig tilskudd 3 4 832 515       4 450 845              

Annen driftsinntekt 4 2 076 843       2 484 213              

SUM DRIFTSINNTEKTER 114 752 854   102 902 253          

DRIFTSKOSTNADER

Varekostnad 35 872 459     38 575 534            

Lønnskostnad 5 22 032 727     21 000 192            

Avskrivninger 6 747 668          759 200                 

Annen driftskostnad 7 53 046 502     40 972 369            

SUM DRIFTSKOSTNADER 111 699 356   101 307 294          

DRIFTSRESULTAT FØR FINANS 3 053 498       1 594 959              

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Annen renteinntekt 527 164          256 315                 

Annen finansinntekt -                 86 507                   

Annen rentekostnad 9 558              3 938                     

NETTO FINANSPOSTER 8 517 606          338 883                 

RESULTAT ETTER FINANS 3 571 104       1 933 842              

Skattekostnad på ordinært resultat 9 259 920          205 044                 

RESULTAT ETTER SKATTEKOSTNAD 3 311 184       1 728 798              

ÅRSRESULTAT 10 3 311 184       1 728 798              

DISPONERINGER:

Tilført fri egenkapital 3 311 184 1 728 798

Sum disponeringer 3 311 184 1 728 798



EIENDELER NOTE 31.12.2024 31.12.2023

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 299 551                  309 672                   

Sum immaterielle eiendeler 9 299 551                  309 672                   

Varige driftsmidler 

Anlegg 6 1 186 362               1 006 614                

Anlegg under utførelse 11 76 010 992             76 010 992              

Driftsløsøre, inventar, maskiner og lignende 6 22 374                     98 319                     

Sum varige driftsmidler 77 219 728             77 115 925              

Finansielle anleggsmidler

Investering i aksjer og andeler 12 80 500                     80 500                     

Depositum 133 400 133 400                   

Sum finansielle anleggsmidler 213 900                  213 900                   

SUM ANLEGGSMIDLER 77 733 179             77 639 497              

Omløpsmidler

Varer 298 179                  422 835                   

Sum varer 13 298 179                  422 835                   

Fordringer

Kundefordringer 14 1 669 170               762 493                   

Andre fordringer 1 841 552               1 279 245                

Sum fordringer 3 510 722               2 041 738                

Investeringer

Andre finansielle instrumenter 3 248 784               5 342 565                

Sum fordringer 15 3 248 784               5 342 565                

Bankinnskudd, kontanter og lignende 

Bankinnskudd 34 284 501             28 292 616              

Sum Bankinnskudd, kontanter og lignende 16 34 284 501             28 292 616              

SUM OMLØPSMIDLER 41 342 186             36 099 753              

SUM EIENDELER 119 075 365           113 739 250            

EGENKAPITAL

Norway cup fond 2 000 000               2 000 000                

Gruppefond 2 750 000               2 750 000                

Anleggsfond 22 000 000             22 000 000              

Fri egenkapital 23 405 762             20 094 579              

SUM EGENKAPITAL 10 50 155 762             46 844 579              

GJELD

Leverandører 59 226 400             60 368 532              

Skyldig offentlige avgifter 1 224 521               1 428 944                

Betaltbar skatt 9 249 799                  194 488                   

Annen kortsiktig gjeld 8 218 881               4 902 706                

SUM KORTSIKTIG GJELD 68 919 601             66 894 671              

SUM GJELD/EGENKAPITAL 119 075 365           113 739 250            

BALANSE PR 31.12



Styret i Bækkelaget Sportsklubb/Norway Cup

Sign, oslo den     /       - 2025

Øystein Rikheim Sundelin Frederic Ottesen Ove Hobbesland

Styreleder Nestleder Styremedlem

Jens Furuseth Naas-Bibow Thomas Rustad Øystein Heggelund Dahl

Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Åse Wikshåland Pål Christian Ingierd Kristoffer Halmøy

Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Lars Holm Kristin Ottesen Kvigne Ingunn Svoren

Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Tone Lien

Generalsekretær 



2024 2023

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad 3 571 104     1 933 842     

Betalt skatt -194 488       -297 913       

Utsatt skattefordel

Ordinære avskrivninger 747 668        759 200        

Endring i varelager 124 656        303 592        

Endring i kundefordringer -906 677       -1 388 206    

Endring i leverandørgjeld -1 142 132    2 934 948     

Endring i andre tidsavgrensningsposter 2 549 444     -1 420 992    

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 4 749 575     2 824 470     

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -851 471       -350 602       

Utbetalinger ved kjøp av andeler i fond 2 093 781     254 493        

Utbetaling av lån

Innbetalinger ved nedbetaling utlån -                -                

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter 1 242 309     -96 110         

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld -                -                

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter -                -                

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 5 991 884     3 324 186     

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01. 28 292 616   24 968 430   

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12. 34 284 500   28 292 616   

BÆKKELAGETS SPORTSKLUB 2024

KONTANTSTRØM

Indirekte modell



Regnskapsprinsipper

Regnskapet omfatter hele virksomheten i Bækkelagets Sportsklub. Dette innebefatter arrangement som

turneringen Norway Cup, samt arrangement foretatt av de enkelte grupper. I tillegg kommer den ordinære

idrettsvirksomhet i gruppene: Fotball, Håndball, Innebandy, Ski, Orientering, Friidrett, Foreldreutvalg,

samt generell drift av klubben. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med gjeldende forskrifter fra

Norges idrettsforbund, regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn.

Konsernregnskapet inkluderer Bækkelaget Sportsklubb og selskap som Bækkelaget Sportsklubb 

har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse normalt når morselskapet eier mer enn

 50 % av aksjene i selskapet, og morselskapet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet 

transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper datterselskapene følger de samme 

regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av

virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av regnskapsperioden

inkluderes i konsernregnskapet fra det kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. 

Felles kontrollert virksomhet er enheter hvor konsernet eier 20-50 %, og har delt innflytelse over 

den finansielle og operasjonelle styringen. Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av  resultat fra felles

kontrollert virksomhet regnskapsført etter egenkapitalmetoden tidspunkt delt innflytelse oppnås 

og inntil slik innflytelse opphører. Når konsernets tapsandel overstiger investeringen, reduseres konsernets

balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse 

til å dekke dette tapet.

Inntektsføring

Inntekter fra salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for

mva, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent.

Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. 

Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

Medlemsinntekter inntektsføres etter kontantprinsippet. Manglende kontingentbetaling vil ikke

resultere i inndrivelse, men ha konsekvenser for medlemskapet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler.

Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. 

Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år.

For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer

og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffeleskost

Anskaffeleskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende,

og med tillegg for kjøpsutgifter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede 

utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid

("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader.

Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet

mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i pengemarkedsfond, brukes kostmetoden som prinsipp for

investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger

resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital 

etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost.

Utbytte fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. 

Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert

salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for men også 

faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke å selge ferdige varer, er ferdig tilvirket. 



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning

til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte 

fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp

Pensjoner

Klubben har innskuddspensjon og innbetaler innskudd til forsikringsselskap. Klubben har ingen ytterligere

betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. 

Skatt

Klubben har hatt skattepliktige inntekter i 2024. Skattesats på skattepliktig inntekt er 22%. 

Bækkelagets Sportsklub har ikke erverv til formål, og er således fritatt for formues- og inntektsskatt

i henhold til skatteloven § 2-32. AS Bækkelagshallen og Bækkelagets Sports- og Kulturarena er skattepliktig. 

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter

omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig

kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder

fra anskaffelsesdato.

Konsernsammensetning

Regnskapstallene for Bækkelagshallen AS og Bækkelagets Sports- og kulturarena ble i 2020

tillagt konsernstrukturen, da de ikke lenger  er uvesentlig ihht regnskapsloven  § 3-8.



NOTE 1. SALGSINNTEKTER NORWAY CUP

2024 2023

Salgsinntekter 22 493 957             21 914 548                          

Reklame og sponsorinntekt 799 485                  690 904                               

Andre tilskudd og kommunale bidrag 8 512 707               7 393 103                            

Stevneinntekt 65 071 829             54 624 812                          

Sum 96 877 978             84 623 367                          

Salgsinntektene til Norway Cup består av stevneinntekter, reklame- og sponsorinntekter, salg over disk,

samt øvrige tilskudd og kommunale bidrag.

Klubben mottok i 2024 tilskudd fra kommunen på kr 7 039 558

og støtte fra NORAD på kr 800 000. Regnskapsførte tilskudd samsvarer med tilsagnsbrev.

NOTE 2. MEDLEM OG AKTIVITETSINNTEKT

2024 2023

Medlemskontigent 739 624                  884 366                               

Aktivitetsavgift til gruppene 4 960 253               5 135 419                            

Egne arrangement 1 237 809               1 207 046                            

Dugnud 1 099 189               1 175 233                            

Andre aktivitetsinntekter 2 928 643               2 941 765                            

Sum 10 965 518             11 343 829                          

Medlems- og aktivitetsinntekter er fordelt på ulike aktiviteter i organisasjonen. Disse inntektene

inkluderer medlemsinntekter, aktivitetsavgifter, inntekter fra arrangementer, dugnadsinntekter

og øvrige aktivitetsinntekter. Klubben budsjetterer basert på aktivitet.

Aktivitetsavgift til gruppene er subsidiert med støtte fra hovedklubben for å opprettholde en 

lav felles avgift for de yngste.

I 2024 hadde Bækkelaget Sportsklubb/Norway Cup 2 450 aktive medlemmer. 

NOTE 3. OFFENTLIGE TILSKUDD

2024 2023

Momskompensasjon 4 596 581               4 233 536                            

Grasrotandel 235 934                  217 309                               

Sum 4 832 515               4 450 845                            

NOTE 4. ANNEN DRIFTSINNTEKT

2024 2023

Leieinntekter 1 507 827               1 407 531                            

Andre inntetker 569 016                  1 076 681                            

Sum 2 076 843               2 484 212                            



NOTE 5.  LØNNSKOSTNADER

2024 2023

Lønn 17 630 821             16 264 987                          

Arbeidsgiveravgift 2 502 845               2 551 582                            

Pensjonskostnader 1 337 871               1 473 228                            

Andre personalkostnader 561 189                  710 394                               

Sum 22 032 726             21 000 191                          

Klubben har 12 faste ansatte. I tillegg er det flere deltidsansatte i forbindelse med Norway Cup 

samt spillere og trenere. 

Lønn daglig leder utgjør kr 1 070 000, andre ytelser og pensjon utgjør kr 82 892. 

Styrehonorar til Arbeidsutvalget, Norway Cup rådet, TL og grupper er kostnadsført med kr 380 758.

Klubben har en kollektiv pensjonsavtale for de faste ansatte som tilfredsstiller kravene om tjenestepensjon. 

For gruppene gjelder samme avtale. 

Honorar knyttet til revisjon: 

Honorar for ordinær revisjon kr 281 350. Honorar for attestasjoner og øvrig bistand, 

inkludert teknisk bistand med oppsett av regnskap og konsernregnskap 340 973. 

NOTE 6. VARIGE DRIFTSMIDLER, ANLEGGSMIDLER, AVSKRIVNINGER

NOTE 7. ANNEN DRIFTSKOSTNAD

2024 2023

Direktekostnader knyttet til Norway Cup 26 783 920             24 390 343                          

Driftskostnader baner og anlegg 1 348 283               1 497 795                            

Administrasjon og møtekostnader 8 165 527               4 498 518                            

Leiekostnader 6 201 991               6 867 839                            

Andre driftskostnader 10 546 781             3 717 874                            

SUM 53 046 502             40 972 369                          

Andre driftskostnader er fordelt på de ulike aktiviteter i organisasjonen, og består blant annet av 

stevneutgifter til Norway Cup, drift av anlegg og administrative kostnader. 

Administrasjonskostnadene er fordelt 80% til drift av Norway Cup og 20% til ordinær klubbdrift. 

Dette gir etter klubbens oppfatning ett riktig bilde av virksomheten. 

NOTE 8. SPESIFIKASJON AV FINANSPOST

2024 2023

Renteinntekter pengemarkedsfond 278 322 256 315

Øvrige finansinntekter 239 284 86 504

Øvrig finanskostnader 9 558 3 882

Sum finansinntekter 508 048                  338 937                               



NOTE 9. SKATT

Årets skatteskostnad 2024 2023

Resultat før skapp på ordinært resultat:

Betalbar skatt 249 799                  194 488                               

Endring utsatt skatt 10 121                    10 556                                 

Skatteskotsnad ordinært resultat 259 920                  205 044                               

Skattepliktig inntekt:

Resultat før slatt 1 144 825-               668 378                               

Permanente forskjeller -                              50 905-                                 

Endring i midlertidige forskjeller 46 004-                    47 976-                                 

Skattepliktig inntekt 1 190 829-               569 497                               

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat 249 799                  194 488                               

Sum betalbar skatt i balansen 249 799                  194 488                               

Skatteeffekten av midlertiige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler,

spesifikt på typer av midlertidige forskjeller

2024 2 023                      Endring

Varige driftsmidler 1 361 597-       1 407 601-               46 004                                 

Sum 1 361 597-       1 407 601-               46 004                                 

Grunnlag for utsatt skattefordel 1 361 597,00-  1 407 601-               46 004                                 

Utsatt skattefordel (22%) 299 551-          309 672-                  10 121                                 

NOTE 10. EGENKAPITAL

Egenkapital 01.01 46 844 579                          

Norway cup fond 2 000 000                            

Gruppefond 2 750 000                            

Anleggsfond 22 000 000                          

Herav fri egenkapital 20 094 578                          

Årets resultat 3 311 184                            

Egenkapital 31.12 50 155 762                          

Det er satt av midler av egenkapitalen til gruppe-, anleggs- og Norway Cup fond på totalt 26.750.000,-

Formålet med gruppefondet er å gjøre Hovedstyret i stand til å yte bidrag til gruppene dersom 

resultatet av driften ikke muliggjør dette.

Formålet med Norway Cup fondet er å sikre påfølgende års Norway Cup turnering dersom

resultatet av driften ett år skulle sette dette i fare. Fondet kan kun benyttes til å opprettholde en tilstrekkelig

administrativ kapasitet til å planlegge, tilrettelegge og gjennomføre Norway Cup året etter. 

Det er satt av 22.000.000,- til anleggsfond. Løpende prosjektkostnader til BSK Arena 

motregnes midlene i fondet. 



NOTE 11. PROSJEKTKOSTNADER BÆKKELAGETS SPORTS- OG KULTURARENA

Det er påløpt pålydende 76 010 992,- knyttet til oppføring av BSK Arena. Prosjektet er ikke

ferdigstilt og dermed har det ikke vært avskrivninger for 2024.

BSK har, etter bestilling fra bystyret og på oppdrag fra Oslo kommune, detaljprosjektert BSK Arena

Klubben har over lengre tid i felleskap med Oslo Idrettskrets jobbet for realiseringen av  ''Campus Ekeberg''

et anlegg bestående av BSK Arena og Oslo Idrettskrets sitt ''Nye Idrettenes hus''.

Planene for nybygg på Ekeberg har fortsatt gjennom 2024. I løpet av sommeren 2024 ble det enighet

med byrådet om at planen for skole på Ekeberg utgår, og at kommunen overtar ansvaret for realisering av det

vesentligste av de planlagte idrettsflatene. Idrettskretsens og BSK påløpte kostnader knyttet til utviklingen 

av Campus Ekeberg er fremmet som erstatningskrav til Oslo kommune. Realisering av nytt ''Campus 

Ekeberg'' og modernisering av fasiliteter for Ekeberghallen blir et eget prosjekt som planlegges i 

idrettskretsens regi i løpet av 2025.

BSK Arena har en negativ egenkapital på 3 549 154,-, og en leverandørgjeld på 54 392 761,-. 

Forpliktelsene BSK Arena har tatt på seg inngår i prosjektets totalkostnader og betaling vil

finne sted når erstatningskrav ovenfor kommunen er fastsatt. 

Kreditorene er i all hovedsak entreprenør. Entreprenør har stoppet prosjektet inntil politisk vedtak. Det er

i tillegg gitt ett lån fra Bækkelagets Sportsklub på kr. 25 253 986,-. Selskapet har ingen tilgjengelige 

midler inntil erstatningskrav ovenfor kommunen er avklart.

NOTE 11. INVESTERING I AKSJER OG ANDELER

AKSJER BÆKKELAGETS SPORTSPLASS OG BÆKKELAGSHØGDA SAMFUNNSHUS

Klubben eier:

277 av 1.000 aksjer i AS Bækkelagets Sportsplass 1

200 andeler i Bekkelagshøgda Samfunnshus AL. 494

Andelskapital til Bækkelagshøgda Samfunnshus AL, 494 andeler a kr. 900

NOTE 12. VAREBEHOLDNING

2024 2023

Vareneholdning 298 179                  422 835                               

Sum varebeholdning 298 179                  422 835                               

Varebeholdning er oppført til laveste verdi av innkjøpspris og salgspris

NOTE 13. KUNDEFORDRINGER

2024 2023

Kundefordringer 1 919 170               873 406                               

Avsetning til tap 250 000                  110 913                               

Sum kundefordringer 1 669 170               762 493                               

NOTE 14. INVESTERINGER

2024 2023

Pengemarkedsfond: 

DNB Likviditet 20 (II) 699 812                  2 929 436                            

DNB Likviditet (IV) 2 548 972               2 413 129                            

Sum Investeringer 3 248 784               5 342 565                            

Pengemarkedsfond er vurdert til markedsverdi pr. 31/12-24


